Администрация Богородского сельсовета
 Варнавинского муниципального района Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21 октября  2019 года

                                                             № 63
О внесении изменений в постановление от 25.10.2016 г № 129 «Об утверждении положения об аттестационной (квалификационной)
комиссии администрации Богородского сельсовета
Варнавинского муниципального района Нижегородской области»
В соответствии с Законом Нижегородской области от 03 августа 2007 года № 99-З "О муниципальной службе в Нижегородской области", Уставом Богородского сельсовета  Варнавинского муниципального района постановляю:

1. Внести изменение в постановление от 25.10.2016г «Об утверждении положения об аттестационной (квалификационной) комиссии администрации Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области»:
Пункт 2 изложить в следующей редакции:

Утвердить состав аттестационной (квалификационной) комиссии администрации Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области:
Председатель комиссии: Сахаров А.Н. - глава администрации Богородского

сельсовета Варнавинского муниципального района;

        Заместитель председателя комиссии: Михайлова А.Н. – глава местного самоуправления Богородского сельсовета Варнавинского муниципального  района;
        Секретарь комиссии: Артемкина Г.В. – специалист администрации Богородского сельсовета;

Члены комиссии:

 Трубилова А.В. – управляющий делами Администрации Варнавинского муниципального района;
 Григорян А.С. – депутат сельского Совета Богородского сельсовета.

2. Настоящее постановление обнародовать.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Богородского сельсовета                                                                    А.Н.Сахаров